PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 9539 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

- c' itec/

Mu,, lP4I

"Dispõe sobre retificação do Decreto
O  936/2025 que especifica e dá

outras providências".

secretari a rnuflG p

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO - DO
DESCOBERTO-CO, no usodas atribuições que lhe confere o art.-79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo
Antônio do Descoberto —60.

DECRETA:

Onde se lê:

Art. l o - Fica nomeado a partir de 19 de fevereiro de 2025, o senhor
FABIO ROGERIO LEMOS, para exercer o cargo comissionado de Assessor de
Controle de Rota, pertencente ao quadro de pessoal da Secretada Municipal de Educação.

Lê-se:

Art. 1° - Fica nomeado a partir de 19 de fevereirõ de 2025, o. senhor
FÁBIO ROBERtO LEMOS, para exercer o cargo comissionado de Assessór de
Controle de Frota, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipl de Educação.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO'
DESCOBERTO - GO, AOS 21 (VINTE E UM)  DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE
2025.

JESSICA APAR f  IDA RIBEIRO COMES
PREFE TA MUNICIPAL

1 ....

O............'..:'•'- .,